Tempus Open - Elin Timback

Elin Timback

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:32.71 AQUA-poang: 414 Datum: 2012-04-21 Tavling: Jarfalla

Nationella 2012

Tid

00:32.71

00:32.76

00:33.40

00:33.44

00:33.52

00:33.60

00:33.79

00:33.86

00:33.90

00:34.01

00:34.65

00:34.83

00:34.89

00:35.01

00:35.27

00:35.45

00:35.78

00:35.82

00:36.45

00:37.44

AQUA
414
412
388
387
384
382
375
373
371
368
348
342
341
337
330
325
316
315
299

276

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-04-21

2013-09-29

2013-03-09

2013-11-30

2013-01-27

2014-03-23

2012-09-30

2010-09-11

2011-03-13

2012-03-10

2013-03-23

2012-12-01

2009-12-20

2013-02-16

2010-03-13

2010-02-21

2011-10-01

2009-09-26

2010-01-31

2009-01-31

Tavling

Jarfalla Nationella 2012
Arne Borgs minne TYR sprint
Ass Oppna klasser
Barracuda Race

SKK_Oppna klasser 2013
Sparbankscupen 2014

Arne Borgs minne TYR sprint
Seriesim deltavling 3 - 2010
Sollentuna Simfestival 2011
Sollentuna Simfestival 2012
Sollentuna Simfestival 2013
Barracuda Race

KM 2009

Jarfalla Nationella 2013
Sollentuna Simfestival
Seriesim Deltdvling 1 Div 1
KPMG Challenge Cup
Speedo Knatte Cup

Kanaan Cup

SAAB Knattecup 2009


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=276124
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276124&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276124&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276124&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276124&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

